
Nr: 11-37 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 11-37; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met het gewenste scenario, conform het Integraal Beheerplan Openbare Ruimte. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 mei 2011. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


